dell’incarico assunto, facendo uso appropriato della sua professionalità e della sua creatività che non
saranno, in alcun modo,  limitate da parte del Committente;

Durata della Collaborazione
Periodo:  Marzo-Dicembre 2025
Corrispettivo
E’ fissato un compenso lordo Totale pari a euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00)  
Al suddetto importo lordo andrà detratta:

 la ritenuta d'acconto (20%)
 la trattenuta previdenziale dell’aliquota vigente (9,19%).

che sarà corrisposto in unica soluzione al temine del rapporto di collaborazione. 
Il  Committente provvederà mensilmente all'invio della Comunicazione Preventiva agli  uffici competenti.